
  

ท่ี  ศธ 0210.4215/๓๖๗                                            ศูนยการศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัย 
                                                                             อําเภอพลับพลาชัย ถนนประโคนชัย – กระสัง 
                                                                             จังหวัดบุรีรัมย  31250 
 

                                                                   ๘  มิถุนายน  ๒๕๖๑ 

 

เรื่อง    สํารวจขอมูลวุฒิการศึกษา 

เรียน   ผูอํานวยการสํานักงานสงเสริมการศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัยจังหวัดบุรีรัมย 

อางถึง หนังสือ  ดวนท่ีสุด สํานักงาน กศน.จังหวัดบุรีรัมย ท่ี ศธ ๐๒๑๐.๔๒/ว๑๑๑๑  ลงวันท่ี ๕ มิถุนายน         
         ๒๕๖๑ 
 

สิ่งท่ีสงมาดวย   แบบสํารวจขอมูลวุฒิการศึกษาบรรณารักษหองสมุดประชาชน            จํานวน   ๑   ฉบับ 
                                  

 ตามหนังสือท่ีอางถึง สํานักงาน กศน.จังหวัดบุรีรัมย ใหศูนยการศึกษานอกระบบและ
การศึกษาตามอัธยาศัยอําเภอพลับพลาชัย สํารวจขอมูลวุฒิการศึกษาบรรณารักษหองสมุดประชาชน ความ
ละเอียดแจงแลวนั้น   

 

                                    บัดนี้ กศน.อําเภอพลับพลาชัย ไดสํารวจขอมูลวุฒิการศึกษาบรรณารักษหองสมุดประชาชน 
ดังกลาวฯ เสร็จเรียบรอยแลว เอกสารดังแนบมาพรอมนี้ 
   

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ  
 

   ขอแสดงความนับถือ 
 
 
 
                                                               ( นายสุริยันต  เรืองมนตรี ) 
                              ผูอํานวยการศูนยการศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัยอําเภอพลับพลาชัย 
 

 

 

กลุมงานอํานวยการ 

โทรศัพท / โทรสาร  0 4460 8079 

โทรศัพทเคลื่อนท่ี ๐๘๑ ๗๒๕๑๙๗๐ 

E-mail : plapplachai@buriram.nfe.go.th 

 

 

 

mailto:plapplachai@buriram.nfe.go.th


แบบสํารวจขอมลูวุฒิการศึกษาของบรรณารักษหองสมดุประชาชน สังกัด สํานักงาน กศน. 

กศน.อําเภอพลับพลาชัย 

 

ท่ี ช่ือหองสมุดประชาชน 

 ตําแหนง/วุฒิการศึกษา มีความประสงคจะศึกษา 

ช่ือ – สกุล พนักงาน จางเหมา สาขาบรรณารักษศาสตร สาขาวิชาอ่ืน สาขาบรรณารักษศาสตร
หรือ 

นาย/นาง/นางสาว   หรือสาขาท่ีเก่ียวของ     (ระบุ) สาขาท่ีเก่ียวของ เพ่ิมเตมิ 

     ประสงค ไมประสงค 

1 หองสมุดประชาชน อ.
พลับพลาชัย 

ปยกานต    สติมั่น 
-  สาขาบรรณารักษศาสตร - -  

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

 
 

 

          ลงชื่อ   อรุณี     ผูรายงาน 

           (นางสาวอรุณี  มลิพันธ) 

     ตําแหนง นักจัดการงานท่ัวไป 

     โทรศัพท ๐๘๓-๐๒๕๑๔๐๒ 

 


